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Saison 2019/2020 - vorläufig

Fußballabteilung
Peter Breuer breuer@svv-fussball.de 0162 4373544 Abteilungsleitung Fußball
Klaus Hubrich hubrich@svv-fussball.de 01514 0073310 Sport. Leitung Aktive
Jens Acher acher@svv-fussball.de 0174 3777772 Finanzen
Ernesto Baschny baschny@svv-fussball.de 0170 9153907 Schriftführer / Öffentlichk.

Jugendleitung
Jens Acher acher@svv-fussball.de 0174 3777772 Finanzen, Strafen
Ernesto Baschny baschny@svv-fussball.de 0170 9153907 Jugendleiter Administration
Oliver Betzler betzler@svv-fussball.de 0177 5531063 Jugendleiter Sportlich
Johannes Felderer felderer@svv-fussball.de 0179 9248186 Turnierkoordination, SNC
Aurel Irion irion@svv-fussball.de 0178 1082763 Turnierkoordination, SNC
Otto Schleehauf schleehauf@svv-fussball.de 0711 682869 Bewirtung, Spielverlegungen

Sportliche Leitung
Klaus Hubrich hubrich@svv-fussball.de 01514 0073310

1. Mannschaft

1. Mannschaft
Stephan Tregel tregel@svv-fussball.de 0152 01720242‬ Trainer
Benjamin Schiffner schiffner@svv-fussball.de Co-Trainer

Torwarttrainer

U23
U23

Dimitrios Liakidis

A Jugend (2001/2002)

U19
Marc Wegner wegner@svv-fussball.de 0172 2010670‬ Trainer
Markus Renner 0172 7522867 Co-Trainer
Thomas Illig illig@svv-fussball.de 0171 4200850‬ Betreuer

B Jugend (2003/2004)

B1 (U17)
Walid Khaled khaled@svv-fussball.de 0157 81025439 Trainer
Rafael Robeiro 0157 34244699‬ Co-Trainer
Darko Jordacevic jordacevic@svv-fussball.de 0176 56374364‬ Betreuer

B2 (U16)
Luca Morelli l.morelli@svv-fussball.de 0163 7175105‬ Trainer
Paul Kilgus 0172 7122338 Co-Trainer

Koordination U15 bis U12 Jugend
Oliver Betzler betzler@svv-fussball.de 0177 5531063

C Jugend (2005/2006)

C1 (U15)
Aman Singh singh@svv-fussball.de 01516 4500450 Trainer
Edin Cehić edincehic0910@gmail.com 0163 5674166‬ Co-Trainer
Claus Elwenhol scelwenholl@arcor.de 0172 6146599‬ Betreuer

C2 (U14)

Oliver Betzler betzler@svv-fussball.de 0177 5531063 Trainer
Timo Häberle haeberle@svv-fussball.de 0174 8340234‬ Co-Trainer
Marco Riethmüller riethmueller@svv-fussball.de 0157 80420316 Co-Trainer
Carsten Klöpper kloepper@svv-fussball.de 0160 90639928‬ Betreuer

C3 Philipp Massar massar@svv-fussball.de 0163 7810760‬ Trainer
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D Jugend (2007/2008)
D1 (U13)

Klaus Hubrich hubrich@svv-fussball.de 01514 0073310 Trainer
Martin Klopfer klopfer@svv-fussball.de 0163 7354171 Co-Trainer

D2/D3 (U12)

Michael Flaig flaig@svv-fussball.de 0172 5713972‬ Trainer
Dalibor Glavaš glavas@svv-fussball.de 0172 9022260‬ Co-Trainer
Alexander Schürrle schuerrle@svv-fussball.de 0157 76390408‬ Co-Trainer
Sven Glaser glaser@svv-fussball.de 0172 7202489 Betreuer
Ernesto Baschny baschny@svv-fussball.de 0170 9153907 Betreuer

Koordination U11 bis U6 Jugend
Ernesto Baschny baschny@svv-fussball.de 0170 9153907

E Jugend (2009/2010)

E1/E2 (U11)
Charalampos Tseggelidis babis@svv-fussball.de 0171 7001451 Trainer
Gunar Fuchs fuchs@svv-fussball.de 0178 5180497 Co-Trainer
Thomas Reschke thereds1892tr@gmail.com 0174 2066380‬ Co-Trainer

E3/E4 (U10)

Oguz Berberoglu berberoglu@svv-fussball.de 0172 7048101 Trainer
Tommy Lemmer lemmer@svv-fussball.de 0176 24357000 Co-Trainer
Apostolos Ziogas "Laki" ziogas@svv-fussball.de 0174 9754067‬ Co-Trainer
Stephan Heldrich heldrich@svv-fussball.de 0178 8866174 Betreuer
Oli Braun braun@svv-fussball.de 0163 5080474 Betreuer

F Jugend (2011/2012)

F1/F2 (U9)
Sven Glaser glaser@svv-fussball.de 0172 7202489 Trainer
Behar Fetahu fetahu-behar@hotmail.de 0157 38762856‬ Co-Trainer
Daniela Milchraum d.milchraum@web.de Betreuerin

F3/F4 (U8)
Pejo Grgic grgic@svv-fussball.de 0174 7149428 Trainer
Yücel Mehmet y.mehmet@ledvance.com 01515 5058594 Co-Trainer
Ivona Grgic nona78@hotmail.de 0152 03879764‬ Betreuerin

Bambini (2013)
G1 (U7)

Sondertrainingsformen

TW-Training Maxi Ulmer

Sonstige Rollen
Webmaster Peter Breuer internet@svv-fussball.de 0162 4373544
Passwesen Peter Breuer internet@svv-fussball.de 0162 4373544

Sponsoring, Werbung Achim Kuhn kuhn@svv-fussball.de 0172 7561945
Traditionself Erwin Wilhelm wilhelm@svv-fussball.de 0171 1726694

Platzbelegung Oliver Betzler platzbelegung@svv-fussball.de 0177 5531063
Infrastruktur Dirk Schäufele schaeufele@svv-fussball.de 0171 1974448

Zeugwart Sven Glaser glaser@svv-fussball.de 0172 7202489
Fotograph Carsten Klöpper kloepper@svv-fussball.de 0160 90639928‬


